
**Кандидатот под реден број 20 ќе се запише според условите дадени во Конкурсот на УКИМ од 2015/2016 
година, глава VII. 




